РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Администрация муниципального района

«Износковский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 
	10.02.2020 года
	с. Износки
	№  48


 О внесении изменений в постановление  Администрации МР «Износковский район»  от 14.10.2019 года № 691 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры и туризма  в  МР «Износковский район» 
В соответствии с постановлением Администрации МР "Износковский район" от 18.07.2019  N 456 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района "Износковский район" и  решением Районного Совета №244 от 26.12.2020г «О бюджете МР «Износковский район» на 2020г и на плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация МР «Износковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в приложение №1 постановления Администрации МР «Износковский район» от 14.10.2019 года № 691«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в  МР «Износковский район»:

1.1.       Часть 6 Приложения дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы (подпрограммы)
	Источники финансирования
	Сумма, всего (тыс.руб)
	В том числе по годам реализации:

	
	
	
	
	
	
	2020г
	2021г
	2022г

	1.8
	Обустройство и восстановление воинских захоронений в рамках федеральной целевой программы
	2020-2024 гг
	МКУ «Культура, спорт и туризм МР «Износковский район»
	Местный бюджет

Федеральный бюджет
	621,6

5594,0


	239,0

2151,4
	138,6

1247,6
	244,0

2195,0


2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

                                                                      Глава  администрации

                                                                       МР "Износковский  район"                                                                          

                                                                      В.В.Леонов

